
  

 

 
 

Škola v přírodě 
 

ZŠ Janského,  
11. – 15. 9. 2017 

8. třídy 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 



  

 

              

Hotel Trosky 
 

Lokalita: Český ráj  
Typ ubytování:  Pokoje v budově  
Sociální zařízení:  Na pokojích  
Max. kapacita: 50 lůžek 
 
Hotel Trosky se nachází v malebné krajině Český ráj 
mezi městy Jičín a Turnov, přímo pod hradem 
Trosky. Hotel Trosky se pyšní více než stoletou 
tradicí a dobrou kuchyní. Hotel nabízí 7 
dvoulůžkových pokojů a 4 vícelůžková studia 
s vlastním sociálním zařízením na pokoji. 
Z některých pokojů se naskýtá krásný výhled na 
zříceninu hradu Trosky, pod nímž se hotel nachází. K dispozici je také venkovní terasa, trampolína, 
dětské hřiště, ohniště či asfaltové hřiště. Hotel se nachází v srdci Českého ráje s velkou možností 
výletů – např. do malebného Podtroseckého údolí s krásnými rybníky, do blízkých skalních měst či 
přímo na Trosky, jejíž silueta přímo shlíží na Hotel Trosky.  
 

          



  

 

 

Hotel Trosky, Český ráj 
cena pro minimální počet 35 žáků 

3 090,‐ Kč / žák    doprava: 550,‐ Kč / žák 
cena pro minimální počet 30 žáků 

3 150,‐ Kč / žák    doprava: 630,‐ Kč / žák 
 
 
Ve všech uvedených cenách zahrnuto: 

 ubytování a stravování (5x denně strava + pitný režim) 

 3 x instruktor z toho 1 zdravotník; ubytování a stravování instruktorů, příp. doprava 

 program (herní pomůcky, dekorace, rekvizity, sportovní a výtvarné potřeby) 

 administrace školy v přírodě  

 příprava výletu v rámci školy v přírodě 
 

Cena je kalkulována pro počet 35 žáků a pro 30 žáků. Finální cena tak bude určena na základě 
přihlášeného počtu žáků. V ceně kalkulován pedagogický doprovod zdarma (3 osoby). 
 

 
Volitelné položky / cena za dítě 

 oběd navíc v den odjezdu    75 Kč      

 cestovní pojištění         120 Kč 
 výlet v rámci školy v přírodě     50 – 150 Kč dle lokality  

 
Zdarma 

 Informační stránka pro rodiče na webu CK Robinson (ON‐LINE – fotky a zprávy ze ŠVP) 

 Oslava narozenin na ŠVP (dort) 

 Překvapení pro učitele 

 
 
 

 
 

 



  

 

PROGRAM ŠKOLY V PŘÍRODĚ 

 
Velká výzva 
 
                                                                            
 

                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           
 
 

Velká  výzva  je  dobrodružství 
zaměřené na pohyb, týmové aktivity 
a  sporty  v  přírodě.  V  tomto 
programu  naplno  využíváme 
principů  zážitkové  pedagogiky.  V 
různých hrách a úkolech  se děti učí 
vzájemné  spolupráci,  komunikaci,  a 
překovávání vlastních hranic.  
 
V  programu  si  děti  vyzkouší 
některé klasické i moderní sporty v 
přírodě. Například lanové překážky, 
discgolf,  slac  line,  bungee  running   
a  další  zajímavé  aktivity.  A  na 
památku  si  odvezou  vlastní 
originální foto komiks.      
 
V nabitých pěti dnech zažijí spoustu 
zábavy ‐ zůstanou jim silné zážitky, 
které  se  mohou  stát  na  dlouho 
dobu tmelícím prvkem ve třídě.   
  
Přesná  skladba  programu  závisí  na 
možnostech v konkrétním středisku.  
     
 



  

 

DOPRAVA 
 

Autobus 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Spolupracujeme jen s vyzkoušenými dopravci. Všechny autobusy mají dobrou výbavu, samozřejmostí 
jsou bezpečnostní pásy.  
 

Velký důraz klademe na profesionalitu řidičů, jejich vystupování a chování ke klientům.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONTAKTJan Čepek 
Školy v přírodě, školní akce 
Telefon: +420 605 282 785 
e‐mail: jan.cepek@ckrobinson.cz 


